piano seminterrato e cinque piani fuori terra con corte circostante ad uso parcheggio, spazi di manovra e viale di accesso, ubicato

nella parte bassa della città. Vendita soggetta ad IVA. Condizione occupato da terzi con contratto di locazione opponibile alla

procedura.

al valore d’asta di Euro 277.875,00= (duecentosettantasettemilaottocentosettantacinque/00),
offerta minima di Euro 208.406,25= (duecentoottomilaquattrocentosei/25),
In  caso  di  gara  ex  art.  573  c.p.c.  eventuali  offerte  in  aumento non  potranno  essere  inferiori  a
€ 20.000,00=.

DETERMINA

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.
TUTTO MEGLIO SPECIFICATO NELL’ORDINANZA DI VENDITA DEL 09/10/2025.